

F A K T U R A

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Dodavateľ: DIC: 2020518962
 ICO: 17147786 IC DPH: SK2020518962
 MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
 CAPAJEVOVA 36
 080 46 PRESOV

FAKTURA (ISLO): 20121151
 Druh dodavky (kod): P
 Konstantný symbol: 0008
 HZ - objednávka c.:
 Variabilný symbol: 20121151

Bankové spojenie: CSOB
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500
 IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

BIC: CEKOSK BX

Odberateľ ICO: 35544619 IC DPH: DIC:

Prijemca

MATERSKA SKOLA
Komenskeho 1964/11
075 01 Trebisov

Sposob dopravy

Dodacie a platobné podmienky S DANOU
 Den splatnosti 18.04.11
 Datum dodavky tovaru 04.04.11
 Forma uhrady Prevod
 Datum odoslania dokladu 08.04.11
 Datum vystavenia dokladu 06.04.11

DODAVKA TOVARU

Odberateľ: 8208

Fakturuje sa Vám dodavku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20%
 Fakturovaná suma:

119.45 Suma DPH 23.89
 143.34

K uhrade: 143.34 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260 SK Informatívna cena: 4,318.26 SK

MILK-AGRO
 spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 PRESOV

Pocet príloh:

4/2011

MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
 CAPAJEVOVA 36
 PRESOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131
 REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.C: 055/7206721, 055/7206719

994

Priloha k faktuře c: 20121151
Odberateľ: 8208 MATERSKA SKOLA

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL c.:38518, Datum:01.04.2011, (8208/0), MATERSKA SKOLA, Trebisov						
13510	MASLO CERSTVE 125G	KS	0.5580	80.00	44.640	20
Sucet za dodaci list:					44.64	
DL c.:39055, Datum:04.04.2011, (8208/0), MATERSKA SKOLA, Trebisov						
36501	VAJICKA L	KS	0.0600	90.00	5.400	20
51125	SIRUP TROPIC 0.7L EDEN	KS	0.7700	8.00	6.160	20
51031	SIRUP DETSKA COLA 0,7L MACHOVI	KS	0.7700	8.00	6.160	20
51118	SIRUP POMARANC 0.7L EDEN	KS	0.7700	8.00	6.160	20
36016	OLEJ VENUSZ 1L UNIMILK	KS	1.3200	15.00	19.800	20
24052	PISKOTY OPAVIA 240g	KS	0.5100	15.00	7.650	20
23625	PISKOTY PAFINO DLHE 100G IDC	KS	0.5400	27.00	14.580	20
10541	MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	KS	0.4450	20.00	8.900	20
Sucet za dodaci list:					74.81	
Sucet celkom:					119.45	EUR